
Účetni jednotka:
Název: Obec Stanovice

lG:

NÁKLADY CELKEM

Náklady z činnosti

1. Spotřeba materiálu

2. Spotřeba energie

3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek

4. Prodané zboží

5. Aktivace dlouhodobého majetku

6. Aktivace oběžného majetku

7, Změna stavu zásob vlastní výroby

8. Opravy a udržování

9. Cestovné

Náklady na reprezeniaci

Aktivace vnitroorganizačních služeb

Ostatní služby

Mzdové náklady

Zákonné sociální pojištění

Jiné sociální pojištění

Zákonné sociáln í náklady

Jiné sociální náklady

Daň silniční

Daň z nemovitostí

Jiné daně a poplatky

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

Jiné pokuty a penále

Dary a jiná bezúplatná předání
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10 256 788,42

9 907 882,42

770 216,74

222 781,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 819 037,75

38 050,00

51 499,00

0,00

1 535 175,30

2 603 697,00

594 458,00

0,00
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25. Prodaný materiál

26, Manka a škody

27, Tvorba fondů

28, Odpisy dlouhodobého majetku

2S, Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek

30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek

31. Prodané pozemky

32. Tvorba a zúčtování rezerv

33. Tvorba a zúčtování opravných položek

34, Náklady z vyřazených pohledávek

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku

36. Ostatní náklady z činnosti

ll. Finanční náklady

1. Prodané cenné papíry a podíly

2. Úroky

3. Kurzové ztrály

4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou
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činnost

9 o12 866,27

8381785,27
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činnost
5. Ostatní finanční náklady

Náklady na transfery

2. vybraných místních vládních institucí na transfery

Daň z příjmů

1. Daň z příjmů

2. Dodatečné odvody daně z př'ljmů
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0,00

0,00

0,00
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1 2 43
Císlo

položky
Název položky sU eĚžNÉ účerrtíosoosí rutruulÉ účerruíoaooaí

Hlavní činnost I ttosp. činnost Hlavní činnost Hosp. činnost
B.

1,

2.

3.

4.

WruOSY CELKEM

Výnosy z činnosti

Výnosy z prodeje vlastních výrobků

Výnosy z prodeje služeb

Výnosy z pronájmu

Výnosy z prodaného zboží

Výnosy ze správních poplatků

Výnosy z místních poplatků

Jiné výnosy z vlastních výkonů

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

Jiné pokuty a penále

Výnosy z vyřazených pohledávek

Výnosy z prodeje materiálu

Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku

Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě
pozemků

15. Výnosyzprodeje pozemků

16. Čerpání fondů

17, Ostatnívýnosyzčinnosti

Finanční výnosy

1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů

2. Úroky

3. Kurzové zisky

4. Výnosy z přecenění reáInou hodnotou

5. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku

6. Ostatní íinanční výnosy

Výnosy z transferů

2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů

Výnosy ze sdílených daní a poplatků

1. Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob

2. Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob

3. Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty

4. Výnosy ze sdílených spotřebních daní

5. Výnosy ze sdílených majetkových daní

6. Výnosy z ostatních sdílených daní a pop|atků

Wslroex HospoDAŘENí
1. Výsledek hospodařeni před zdaněním

2. Výsledek hospodaření běžného účetního období
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